ПРОТОКОЛ № 15
заседания Совета
Союза «Невское объединение проектировщиков»
г. Санкт-Петербург

                                  09 августа 2018 г.
Место проведения: 199004, г. Санкт-Петербург, пр. Средний В.О., дом 36/40, пом. 501
Присутствовали члены Совета:
- Перепелица А. А.,

- Герасимова Ю. А.,

- Герасимов А. П.
Кворум: 100%, решения могут приниматься по всем вопросам повестки дня.
Способ проведения голосования - открытый.
Заседание открыл председатель Совета Союза – Перепелица А. А., который предложил избрать секретарем заседания Совета Союза Герасимову Ю. А.
Голосовали: «За»  -  единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение поступивших заявлений о приеме в члены Союза «НОП».
По вопросу повестки дня: Слушали: члена Совета Герасимову Ю. А., которая сообщила, что в Союз «НОП» поступили заявления на вступление в члены Союза от следующих кандидатов:

1.1. ООО «Инжениум», ИНН 7839497876;
1.2. ИП Трутневой Веры Викторовны, ИНН 580500852142;
1.3. ООО «Беркана», ИНН 7726592776;
1.4. ООО «ПКФ СевЗапРемМонтаж», ИНН 7802622880.
Председатель Совета Союза Перепелица А. А. предложил принять вышеуказанные компании и индивидуального предпринимателя в члены Союза «НОП».
Голосовали:  «За»                       - единогласно,

                   «Против»              - нет,

                    «Воздержались»  - нет.
ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

1. Принять в члены Союза «НОП»:
1.1.
ООО «Инжениум», ИНН 7839497876;
1.2. ИП Трутневу Веру Викторовну, ИНН 580500852142;
1.3. ООО «Беркана», ИНН 7726592776;
1.4. ООО «ПКФ СевЗапРемМонтаж», ИНН 7802622880.
Председатель Совета Союза                                                                   Перепелица А. А.
Секретарь заседания Совета Союза                                                       Герасимова Ю. А.
2